
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Cyklistická stezka Studénka – Nová Horka – 
opakované řízení  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Město Studénka  

Sídlo zadavatele:  74213 Studénka - Butovice, nám. Republiky 762  

IČO zadavatele:  002 98 441  

Právní forma zadavatele:  801 - obec  

Zastoupení:  Libor Slavík, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.mesto-studenka.cz/  

Zadavatel, Město Studénka, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele pro 
veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Město Studénka, sídlem 74213 Studénka - 
Butovice, nám. Republiky 762, IČO 002 98 441 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky jsou stavební práce. 
Jedná se o výstavbu cyklistické stezky vedené 
podél silnice II/464 v délce cca 1,5 km. Součástí 
stavby je i dopravní značení a vegetační 
úpravy. 

Cena sjednaná ve smlouvě, pokud 
byla uzavřena 

11 425 000,00 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení.  

Označení účastníků zadávacího řízení 

JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 714/31, 
Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO 258 55 581; 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 
Dopravní stavby MORAVA, Jahodová 494/60, 
Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, IČO 480 
35 599; 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 
00 Praha 5, IČO 608 38 744; 

SILNICE.CZ s. r. o., Červený dvůr 918/7, Pod 
Cvilínem, 794 01 Krnov, IČO 267 92 711; 

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 
00 Praha 8, IČO 000 14 915; 



Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 1077/2, 
Černovice, 618 00 Brno, IČO 469 74 687; 

COLAS CZ, a.s., Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 
19000, IČO 26177005. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

Není relevantní.  

Označení dodavatelů, s nimiž byla 
uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli 
zařazeni do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění jejich 
výběru 

SILNICE.CZ s. r. o., Červený dvůr 918/7, Pod 
Cvilínem, 794 01 Krnov, IČO 267 92 711. 

Zadavatel stanovil pro zadání zakázky základní 
hodnotící kritérium, kterým je ekonomická 
výhodnost nabídky, přičemž vybraný dodavatel 
podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Označení poddodavatelů dodavatelů 
podle písmene e), pokud jsou 
zadavateli známi 

Není relevantní.  

Odůvodnění použití jednacího řízení s 
uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího řízení 
bez uveřejnění, bylo-li použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití zjednodušeného 
režimu, bylo-li použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomuto 
došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

Není relevantní. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn 
střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou 
zakázku nerozdělí na části, uvede 
zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení požadavku na 
prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
V Brně dne 30. 4. 2020 
 
Elektronicky podepsala Mgr. Pavla Matějková, PMA tender s.r.o., pověřena zadavatelem. 
 


		2020-04-30T15:28:35+0200
	Pavla Matějková




